
 

ZARZĄDZENIE  NR  12 

WOJEWODY LUBUSKIEGO – SZEFA OBRONY CYWILNEJ WOJEWÓDZTWA 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego i  ratownictwa  medycznego w  2014 roku. 

 

       Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późn.zm.
1
), art. 14 ust. 1 ustawy      

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166) i art. 19 ust. 2 

ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym ratownictwie medycznym (Dz. U. z 2013 r., 

poz.757 z późn.zm.²) zarządza się, co następuje: 

 

       §  1.  W Zarządzeniu Nr 351 Wojewody Lubuskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa    

z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego     

i ratownictwa  medycznego w  2014 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 1. Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego i ratownictwa medycznego, w województwie lubuskim w roku 2014,  określone      

w wytycznych z dnia 10  grudnia  2013 r., stanowiących załącznik do zarządzenia”. 

 

§ 2. Załącznik do Wytycznych Wojewody Lubuskiego - Szefa Obrony Cywilnej 

Województwa z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego i ratownictwa  medycznego w  2014 roku otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa  i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

      §     4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       WOJEWODA LUBUSKI 

 

 

                  Jerzy Ostrouch  

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz. 1101, poz. 1407, poz. 1445,         

z  2013 r., poz. 852 i poz. 1355. 
2)  

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1245 i poz. 1635.         

                                  


